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INDUKTIV GIVARE @4 TILL M8

650.2999.010

Induktiv givare D6.5 metall inbyggbar PNP NO

« Upp till 2 mm avkanningsavstand (Sn)
« 2 meter kabel eller kontaktanslutning

 |P67

PRODUKTBESKRIVNING
TEKNISK DATA

Avkanningsavstand
Elektrisk anslutning
IP-klass

Last max

LED

Material Hus
Montering

Sensortyp

Spanning DC max
Spéanning DC min
Storlek
Temperaturomrade fran
Temperaturomrade till

Utgang

1,5 mm
Ingjuten kabel 2 m
P67

200 mA

Ja

Rostfritt stal
Inbyggbar
Induktiv
30V

10V

76,5
-25°C
70°C

PNP NO

(©BERNSTEIN
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